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swimkick deel 1
Helmond, 7-10-2012

Programmanr. 1 Meisjes, 25m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
7-10-2012 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Britt Slegers ZPK Budel NT 200500490 25.68
2. Elvira van Hagen HZV Lutra 30.57 200400996 26.07
3. Lise Berends Dzt'62 NT 200401386 26.24
4. Janneke van Spanje ZWK Merlet NT 200401394 28.59
5. Emma Damen Dzt'62 NT 200401388 29.18
6. Britt Dalm Tempo Valkenswaard 35.30 200500456 31.49

Programmanr. 2 Jongens, 25m rugslag Jongens Minioren 4 en later
7-10-2012 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Cas Hungens ZPK Budel 26.62 200400017 25.23
2. Yusuf Aslaner ZWK Merlet NT 200301845 25.66
3. Daan Smits Tempo Valkenswaard NT 200400981 26.77
4. Baran Akkaya HZV Lutra NT 200500279 32.31

Programmanr. 3 Meisjes, 25m rugslag Meisjes Minioren 4
7-10-2012 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jula Jacobs HZV Lutra 33.32 200301958 25.83
2. Donna Jaspers ZWK Merlet 28.65 200300830 25.91

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 5
7-10-2012 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ahmed Gadaborchev Z&PV Nuenen 58.85 200202061 52.30
2. Tren Lemmers ZWK Merlet 55.77 200201563 53.68
3. Ronald Faassen Tempo Valkenswaard NT 200202301 58.40

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 5
7-10-2012 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lisa Kuijpers Dzt'62 59.37 200201862 50.21
2. Evi Tijs Z&PV Nuenen 58.90 200203148 50.53
3. Ezri van Kilsdonk HZV Lutra NT 200203772 51.60
4. Muriëlle van Hagen HZV Lutra NT 200202542 51.80
5. Janneke Hendriks HZV Lutra NT 200203774 53.66
6. Sade Adetunji Z&PV Nuenen 1:00.28 200202700 55.09
7. Anne Berends Dzt'62 1:00.29 200201860 56.68

NG Laura van Rul ZPK Budel 1:05.14 200201236
NG Margarita Cornelisse ZPK Budel 1:02.41 200202212
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swimkick deel 1
Helmond, 7-10-2012

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 6
7-10-2012 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gerwin van den Heuvel Dzt'62 47.51 200102575 45.00
2. Lennart van Sas Z&PV Nuenen 55.55 200103261 55.52
3. Sven Lenders ZPK Budel 1:02.39 200101879 57.35
4. Lerenzo van der Raaf ZPK Budel 1:00.78 200103651 58.59
5. Jurre Wolters ZWK Merlet NT 200103897 1:10.67

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Junioren 1 en 2
7-10-2012 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Celine Wijnen Tempo Valkenswaard 1:33.30 200002666 1:31.57 1:31.57
2. Sterre den Duijn Tempo Valkenswaard 1:40.78 200102182 1:34.32 1:34.32
3. Kato Kuijpers Dzt'62 1:41.49 200003164 1:37.93 1:37.93
4. Fleur Lamers ZWK Merlet NT 200103840 1:38.70 1:38.70
5. Nica van Rossenberg ZWK Merlet 1:39.09 200100268 1:40.83 1:40.83
6. Nienke Timmers ZWK Merlet NT 200103008 1:49.80 1:49.80
7. Madelon van Mullekom Dzt'62 2:04.44 200004614 1:52.25 1:52.25
8. Elza Aldenzee Dzt'62 NT 200005840 1:55.36 1:55.36
9. Suzanne Voets Z&PV Nuenen 2:02.89 200103350 1:58.98 1:58.98

10. Jaimy Jaspers ZWK Merlet NT 200005786 2:12.77 2:12.77

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 1 en 2
7-10-2012 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Niek van Gogh Tempo Valkenswaard 1:40.23 199903187 1:34.30 1:34.30
2. Sjoerd van Meeteren Tempo Valkenswaard 2:04.74 199904363 1:47.17 1:47.17
3. Joep Dedding Z&PV Nuenen 1:55.69 200004273 1:53.08 1:53.08
4. Marc van den Heuvel ZPK Budel NT 199902597 1:59.61 1:59.61
5. Filip Sanders Z&PV Nuenen 2:20.09 200003875 2:02.20 2:02.20
6. Roel Gerlings ZPK Budel NT 200002869 2:05.42 2:05.42

Programmanr. 9 Meisjes, 25m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
7-10-2012 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elvira van Hagen HZV Lutra 41.00 200400996 29.14
2. Emma Damen Dzt'62 NT 200401388 29.44
3. Britt Dalm Tempo Valkenswaard NT 200500456 29.79
4. Janneke van Spanje ZWK Merlet NT 200401394 29.96
5. Britt Slegers ZPK Budel NT 200500490 30.06
6. Lise Berends Dzt'62 NT 200401386 31.83

NG Marilou Oosterveld Tempo Valkenswaard NT 200500474

Programmanr. 10 Jongens, 25m schoolslag Jongens Minioren 4 en later
7-10-2012 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Yusuf Aslaner ZWK Merlet NT 200301845 25.40
2. Cas Hungens ZPK Budel 29.65 200400017 26.95
3. Baran Akkaya HZV Lutra NT 200500279 28.93
4. Daan Smits Tempo Valkenswaard NT 200400981 30.29
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swimkick deel 1
Helmond, 7-10-2012

Programmanr. 11 Meisjes, 25m schoolslag Meisjes Minioren 4
7-10-2012 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Donna Jaspers ZWK Merlet 27.41 200300830 25.81
2. Jula Jacobs HZV Lutra 32.27 200301958 26.30

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 5
7-10-2012 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ronald Faassen Tempo Valkenswaard 1:00.12 200202301 55.12
2. Ahmed Gadaborchev Z&PV Nuenen 56.90 200202061 56.20
3. Tren Lemmers ZWK Merlet 55.70 200201563 56.80

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 5
7-10-2012 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lisa Kuijpers Dzt'62 54.28 200201862 51.51
2. Sade Adetunji Z&PV Nuenen 1:00.33 200202700 53.61
3. Muriëlle van Hagen HZV Lutra NT 200202542 53.92
4. Ezri van Kilsdonk HZV Lutra NT 200203772 54.92
5. Evi Tijs Z&PV Nuenen 1:01.23 200203148 57.59
6. Anne Berends Dzt'62 1:01.15 200201860 57.78
7. Janneke Hendriks HZV Lutra NT 200203774 1:01.32

NG Laura van Rul ZPK Budel 1:06.95 200201236
NG Margarita Cornelisse ZPK Budel NT 200202212

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 6
7-10-2012 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gerwin van den Heuvel Dzt'62 54.61 200102575 55.80
2. Lennart van Sas Z&PV Nuenen 1:00.87 200103261 58.94
3. Sven Lenders ZPK Budel 59.98 200101879 59.46
4. Jurre Wolters ZWK Merlet NT 200103897 1:01.44
5. Lerenzo van der Raaf ZPK Budel 1:03.23 200103651 1:01.74

Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 1 en 2
7-10-2012 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kato Kuijpers Dzt'62 1:41.11 200003164 1:42.12 47.52 1:42.12
2. Elza Aldenzee Dzt'62 NT 200005840 1:45.28 50.18 1:45.28
3. Fleur Lamers ZWK Merlet NT 200103840 1:46.33 49.24 1:46.33
4. Celine Wijnen Tempo Valkenswaard 1:49.00 200002666 1:47.35 50.18 1:47.35
5. Suzanne Voets Z&PV Nuenen 1:48.51 200103350 1:48.04 48.67 1:48.04
6. Madelon van Mullekom Dzt'62 1:49.89 200004614 1:50.58 52.08 1:50.58
7. Nienke Timmers ZWK Merlet 1:53.93 200103008 1:56.93 54.39 1:56.93
8. Sterre den Duijn Tempo Valkenswaard 1:56.40 200102182 1:57.21 53.54 1:57.21
9. Nica van Rossenberg ZWK Merlet 1:51.90 200100268 1:59.61 56.33 1:59.61

10. Jaimy Jaspers ZWK Merlet NT 200005786 2:02.23 57.06 2:02.23
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swimkick deel 1
Helmond, 7-10-2012

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
7-10-2012 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Niek van Gogh Tempo Valkenswaard 1:46.97 199903187 1:42.49 48.24 1:42.49
2. Sjoerd van Meeteren Tempo Valkenswaard 1:59.66 199904363 1:50.76 53.42 1:50.76
3. Marc van den Heuvel ZPK Budel 2:01.89 199902597 1:55.28 54.17 1:55.28
4. Filip Sanders Z&PV Nuenen 2:25.89 200003875 2:02.03 57.10 2:02.03
5. Joep Dedding Z&PV Nuenen 2:12.56 200004273 2:03.36 56.64 2:03.36
6. Roel Gerlings ZPK Budel NT 200002869 2:12.05 1:00.70 2:12.05


